
DODATEK č. 5 
ke smlouvě č.2542017 

č.smlouvy objednatele P 10 /2017

Uzavřená mezi

Hinet spol. s r.o.
Kakosova 977/2 155 00, Praha 5
IČO:26704722 DIČ: CZ26704722________________

s poje n í:
(dále jen dodavatel) 

a

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2/ čp. 236,
180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ:00639524 
DIČ:CZ00639524 
( dále jen odběratel)

Uzavírají tento dodatek ke smlouvě o servisním zabezpečení kopírovacích strojů a dodávkách 
spotřebního materiálu

I.

Předmět změny smlouvy

Předmětem dodatku ke smlouvě P |0/2017 je rozšíření této smlouvy o zabezpečení servisu 
kopírovacích strojů a dodávky spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku pro nově dodané 2 
ks multifunkčních strojů modelu Canon IR Advance C5535Í, které nahrazují současné modely Canon 
IR Advance C5030Í a Canon IR Advance C5235Í (tyto modely budou ekologicky zlikvidovány)

II.

Cena plnění

1. Cena se řídí četností pořízených výtisků. Výtisky budou účtovány podle zápisu počtu skutečně 
zhotovených stran (dle zápisu elektronických počitadel ve stroji ) a to částkou bez DPH za stranu 
formátu A4 černobíle a částkou bez DPH za stranu formátu A4 barevně - viz. ceny níže ( strany A3 se 
rozumí jako dvě strany A4). Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Cena obsahuje práci servisního 
technika, dodávku a výměnu spotřebního materiálu vyjma papíru, dopravu dále dodávku a výměnu 
dílů potřebných pro odstranění vad, vyjma nákladů na odstranění vad zaviněných používáním 
přístrojem v rozporu s pokyny dodavatele a technickými a záručními podmínkami pro provoz 
přístroje.

PÍ0/2017 D5
1



nové

Kopírovací stroj smlouva pronájem pořízení
stroje

Servis

Canon IR Advance C5535Í P10/2017D5 ne ano ano
Canon IR Advance C5535Í P 10/2017_D5 ne ano ano

Cena All in za černobílou kopii/tisk A4 činí 0,19 Kč bez DPH 
Cena All in za plnobarevnou kopii/tisk A4 činí 1,25Kč bez DPH

současné multifunkčni kopírovací stroje

3NP. mzdová tiskárna:
Kopírovací stroj smlouva pronájem pořízení

stroje
Servis

Canon IR Advance C3330Í P10/2017 D3 ne ano ano

Cena All in za černobílou kopii/tisk A4 činí 0,24Kč bez DPH
Cena All in za plnobarevnou kopii/tisk A4 činí 1,22Kč bez DPH

2 NP. finanční tiskárna:
Kopírovací stroj smlouva pronájem pořízení

stroje
Servis

Canon IR Advance C3520Í P10/2017 4 ne ano ano
Canon IR Advance C3520Í P10/20175 ne ano ano

Cena All in za černobílou kopii/tisk A4 činí 0,25Kč bez DPH
Cena All in za plnobarevnou kopii/tisk A4 činí 1,20Kč bez DPH

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem podpisu 
smlouvy.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.
3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž odběratel obdrží 

dvě vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

Příloha: cenová nabídka 

V Praze dne A °l ■ Ad.,

Za dodavatele: Za odběratele:

P10/2017 D5
čtu 2



HINET Jsme vaším
akreditovaným partnerem Canon

KANCELÁŘSKÁ technika

PRODEJ I SERVIS ■ PRONÁJEM

V Praze dne 13.12.2024

Nabídka je platná do 30.3.2025

Věc: aktuální nabídka na dodání barevného digitálního kopírovacího tiskového stroje 

Canon IR Advance -C 5535Í nová generace II

Vážená paní Ševčíkové,

Tuto cenovou nabídku jsem zpracoval na základě našeho jednáni o dodáni, instalaci a zaškoleni obsluhy barevného
digitálního zařízení Canon.

Naše společnost je akreditovaným Silver partnerem Canon. Na veškerou námi dodanou techniku zabezpečujeme 
profesionální záruční i pozáruční servis, včetně dodávek spotřebního materiálu.

Servis i dodávky spotřebního materiálu jsme schopni při Vašem požadavku zajistit do 24 hod. od objednání.

Nabídka kopírovacího stroje Canon IR-C5535Í nová generace II

Zařízení dle Vašeho požadavku dále obsahuje :
Duplex Color Image Reader Unit / duplexní skener barevný a možností odesílání dokumentů rovnou od stroje. Podstavec pro ÍRAC5535Í 
kompletní sadu tonerů.

Popis produktu:
Funkce tisku, kopírování, skenování, odesílání a volitelně faxování 
Barevný a černobílý výstup rychlostí 35 str./min
Přizpůsobitelná naklonitelná barevná dotyková obrazovka WVGA s úhlopříčkou 17,8 cm
Kapacita papíru až 2 300 listů a flexibilní manipulace s médii
Výkonné interní možnosti publikování a dokončování dokumentů
Inteligentní procesy snímání a zpracování dokumentů
Pokročilé možnosti zabezpečení
Snadná správa zařízení i skupiny zařízení
Snadno vyměnitelný spotřební materiál
Nízká spotřeba energie

Součástí ceny je kompletní sada tonerů, instalace, zaškolení, a doprava (pouze v případě možnosti výtahu, plošiny apod. a minimální 
donáškové vzálenosti) jinak je doprava možná zajistit speciální stěhovací službou za příplatek, případně si zajistit vlastní.

Vaše kompletní akční cena i se slevou pro stálé zákazníky je 63.900,-Kč bez DPH tj.77.319,-Kč s DPH.

HINET spol. s r.o.
Kakosova 977/2, 155 00 Praha 5

IC: 26709722, DIC: CZ26704722 
bankovní spojení CZK: I

organizace registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88543

strana: 1/2



HINET Jsme vaším
akreditovaným partnerem Canon

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

PRODEJ I SERVIS I PRONÁJEM

VARIANTY POŘÍZEN ÍAPROVOZU:

1. Prodej stroje a provoz ve formou All in smlouvy od kopie

Cena i se slevou je 39500,-Kč bez DPH.

Součástí ceny jsou plnohodnotné tonery, instalace, zaškolení, recyklační a autorský poplatek.

Při All in smlouvě se kupní cena za dodávky materiálu a poskytnutí servisních služeb pro kopírovací stroj Canon IR C5535Í (All in) řídí 
četností skutečně pořízených výtisků. Výtisky budou účtovány podle zápisu počtu skutečně zhotovených stran (dle zápisu elektronických 
počitadel ve stroji) a to částkou bez DPH za stranu formátu A4 černobíle a částkou bez DPH za stranu formátu A4 barevně - viz. ceny níže ( 
strany A3 se rozumí jako dvě strany A4). Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Cena obsahuje práci servisního technika, dodávku a 
výměnu spotřebního materiálu vyjma papíru, dopravu dále dodávku a výměnu dílů potřebných pro odstranění vad, vyjma nákladů na 
odstranění vad zaviněných používáním přístrojem v rozporu s pokyny dodavatele a technickými a záručními podmínkami pro provoz 
přístroje.

Cena all in za černobílou kopii/tisk A4 činí 0,19 Kč bez DPH
Cena all in za plnobarevnou kopii/tisk A4 činí 1,25 Kč bez DPH
Ceny jsou za vše vyjma papíru.

2. Pronájem, jehož nedilnou součásti ie All in smlouva za kopie.

Při All in smlouvě se kupní cena za dodávky materiálu a poskytnutí servisních služeb pro kopírovací stroj Canon IR C5535Í (All in) řídí 
četností skutečně pořízených výtisků. Výtisky budou účtovány podle zápisu počtu skutečně zhotovených stran (dle zápisu elektronických 
počitadel ve stroji) a to částkou bez DPH za stranu formátu A4 černobíle a částkou bez DPH za stranu formátu A4 barevně - viz. ceny níže ( 
strany A3 se rozumí jako dvě strany A4). Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Cena obsahuje práci servisního technika, dodávku a 
výměnu spotřebního materiálu vyjma papíru, dopravu dále dodávku a výměnu dílů potřebných pro odstranění vad, vyjma nákladů na 
odstranění vad zaviněných používáním přístrojem v rozporu s pokyny dodavatele a technickými a záručními podmínkami pro provoz 
přístroje.

Pronájem činí 3.230, -Kč /měsíc bez DPH

Cena all in za černobílou kopii/tisk A4 činí 0,19 Kč bez DPH
Cena all in za plnobarevnou kopii/tisk A4 činí 1,25 Kč bez DPH
Ceny jsou za vše vyjma papíru.

Při trvání AI in smlouvy (platí u obou variant) ie vlastně stroj po celou dobu smlouvy v záruce.

Součástí nabídky je prospekt s podrobnými technickými specifikacemi.

Přeji hezký den a jsem s pozdravem, 

za Hinetspol.sr.o.

obchodní oddělení

HINET spol. s r.o.
Kakosova 977/2, 155 00 Praha 5

IČ: 26704722, DIČ: CZ2fi70472^^^^^^

organizace registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88543

strana: 2/2


